PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 ноября 2021 г.
	№ 599-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П
и признании утратившими силу отдельных постановлений
(отдельных положений постановлений)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.10.2014 № 487-П «О создании лицензионной комиссии
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
в Ульяновской области» следующие изменения:

1) подпункт 2.1 пункта 2 признать утратившим силу;
2) приложение № 1 признать утратившим силу;
3) пункт 3.3 раздела 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«3.3. Состав Лицензионной комиссии утверждается правовым актом уполномоченного органа.».
2. Признать утратившими силу:

1) пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 22.01.2016 № 18-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П»;

2) подпункт «а» подпункта 3 и подпункт 4 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 31.01.2017 № 47-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П»;

3) постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2017
№ 347-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П»;

4) подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 10.08.2018 № 365-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П»;

5) подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 25.07.2019 № 359-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П»;

6) подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 10.08.2020 № 446-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

                       В.Н.Разумков
1110ан2